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Warsztaty ekonomika dla uczniów szkół
podstawowych

„CHRISTMAS IS COMING!”- pod takim hasłem, w dniu 17.12.2019, odbyły się w
naszej szkole warsztaty świąteczne dla klas ósmych szkół podstawowych.
Powitaliśmy uczniów że Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 3 w
Sierpcu, wraz z opiekunami- p. Ewą Doliwą i p. Elżbietą Szczepańską. Celem
zajęć było powtórzenie słownictwa związanego ze świętami i zapoznanie z
tradycjami bożonarodzeniowymi w Wielkiej Brytanii. W trakcie warsztatów
korzystaliśmy z vlogów o tematyce świątecznej, słuchaliśmy kolęd i graliśmy w
gry Trimino. Nie zabrakło rywalizacji konkursowej. Na najlepszych czekały
nagrody. Zajęcia przygotowały i przeprowadziły p. A. Sawicka, p. E.
Lewandowska i uczniowie klasy 3 LOPP. THANKS FOR COMING AND HAPPY HOLIDAYS!

ZS nr 2

Spotkanie w Komendzie Powiatowej
Policji w Sierpcu

W środę 18 grudnia 2019 roku podczas uroczystego wigilijnego spotkania
zaproszeni goście oraz sierpeccy policjanci i pracownicy Policji przekazali
sobie świąteczne życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia
oraz Nowego 2020 Roku.
Spotkanie miało miejsce na sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w
Sierpcu. Komendant Powiatowy Policji w Sierpcu podinsp. Jarosław Ciarka
powitał zaproszonych gości, policjantów i pracowników Policji oraz złożył
wszystkim życzenia spokoju i radości w tym wyjątkowym świątecznym okresie.
Słowa uznania i życzenia dla policjantów, pracowników Policji oraz ich rodzin
złożyli również Starosta Sierpecki Mariusz Turalski, Wicestarosta Sierpecki
Jarosław Ocicki, Prezes Sądu w Sierpcu Ewa Jarzyńska oraz Ksiądz Kapelan
Krzysztof Zakrzewski. W bożonarodzeniowym spotkaniu uczestniczyli również
Wójtowie wszystkich gmin powiatu sierpeckiego.
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Podczas spotkania kapelan sierpeckich policjantów ks. Krzysztof Zakrzewski
odmówił modlitwę oraz poświęcił przygotowane potrawy. Wszyscy zgromadzeni
przy wigilijnym stole podzielili się opłatkiem przy dźwiękach polskich kolęd,
przekazując sobie serdeczne życzenia.
Nie była to jedyna uroczystość tego dnia, bowiem wigilię u sierpeckich
policjantów poprzedziło poświęcenie przez Kapelana ks. Krzysztofa
Zakrzewskiego nowych radiowozów ufundowanych z funduszy KGP przy
współfinansowaniu lokalnych samorządów. Nowe hyundaie będą teraz służyły
sierpeckim policjantom w podnoszeniu bezpieczeństwa na terenie powiatu
sierpeckiego.

KPP w Sierpcu

Wigilia Stowarzyszenia ,,Szansa na
Życie”

We wtorek 17 grudnia odbyła się wigilia Sierpeckiego Stowarzyszenia „Szansa
na Życie”. Prezes Stowarzyszenia Bożena Tober wraz z Pełnomocnikiem ds. Osób
Niepełnosprawnych Wojciechem Rychterem złożyli wszystkim obecnym
najserdeczniejsze życzenia. Wolontariusze programem słowno-muzycznym
wprowadzili uczestników spotkania w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia.
Wigilijne spotkanie było również okazją do złożenia ślubowania przez nowych
wolontariuszy. Samorząd powiatu reprezentowali Starosta Sierpecki Mariusz
Turalski, Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki, Przewodniczący Rady Powiatu
Przemysław Burzyński, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Korpolińska
oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sebastian Szczypecki.

Spotkanie wigilijne w Urzędzie
Skarbowym w Sierpcu

Starosta Sierpecki Mariusz Turalski wraz z Wicestarostą Sierpeckim Jarosławem
Ocickim mieli zaszczyt uczestniczyć w uroczystym spotkaniu wigilijnych
zorganizowanym w Urzędzie Skarbowym w Sierpcu. Podczas wigilii Starostowie
podzielili się opłatkiem i przekazali życzenia noworoczne wszystkim
pracownikom i emerytom jednostki.
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Wyjątkowa Wigilia w Powiatowym Domu
Dziecka w Szczutowie

Okres świąteczny to czas pełen magii i miłości. Można zapomnieć o codziennych
sprawach i spotkać się z przyjaznym gronie. Do wigilijnego stołu wraz
Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka Niną Gąsiorowską, pracownikami,
wychowankami zasiedli Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki,
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Małgorzata Korpolińska. Dyrektor PCPR
Agnieszka Gorczyca, w imieniu Wójta Gminy Szczutowo Skarbnik Gminy Hanna
Domagalska oraz przedstawiciele firm 4mats.pl i Mobime Lead Generation. Nie
zabrakło wzruszeń, miłych słów i radości z bycia razem.

Spotkanie wigilijne w LO

„Zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata i wyciągasz do niego rękę,
jest Boże Narodzenie…” Boże Narodzenie to swoiste misterium radości. W życiu
każdego człowieka muszą być takie uroczyste chwile, dzięki którym stajemy się
bardziej wrażliwi i serdeczni, bliscy i potrzebni. Stół wigilijny i szopka
gromadzą razem każdą rodzinę, bliskich, przyjaciół. Z Bożym Narodzeniem wiąże
się szereg pięknych zwyczajów, które wpisały się w naszą tradycję.16 grudnia
2019 r. odbyło się spotkanie nauczycieli, pracowników administracji i obsługi
z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. W przedświątecznym
spotkaniu uczestniczył pan Mariusz Turalski – Starosta Sierpecki, który
złożył wszystkim życzenia zdrowych, spokojnych, pełnych ciepła świąt Bożego
Narodzenia. Ponadto życzył pomyślności i owocnej współpracy w nadchodzącym
Nowym Roku 2020.

LO

XIII Mistrzostwa Województwa Kujawsko
– Pomorskiego w Tenisie Stołowym
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Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych

Wychowankowie Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie uczestniczyli w XIII
Mistrzostwach Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Tenisie Stołowym Placówek
Opiekuńczo – Wychowawczych. Mistrzostwa odbyły się w kategoriach
indywidualnej dla dziewcząt i chłopców oraz drużynowej, osobno dla dziewcząt
i chłopców. Naszą placówkę reprezentowało czworo wychowanków: Paulina,
Karolina, Paweł oraz Kamil. W kategorii dziewcząt Paulina zdobyła I miejsce.
W kategorii chłopców Paweł zdobył I miejsce, a Kamil II miejsce. W kategorii
drużynowej chłopcy zajęli I miejsce natomiast dziewczęta zajęły II miejsce.
Jesteśmy bardzo dumni z naszych reprezentantów.

Nina Gąsiorowska

Spotkanie opłatkowe w I Prywatnej
Szkole Podstawowej w Sierpcu

W dniu 17 grudnia br. w I Prywatnej Szkole Podstawowej w Sierpcu odbyło się
spotkanie opłatkowe poprzedzone tradycyjnymi Jasełkami. Wszystkich
zgromadzonych powitała Dyrektor Szkoły Danuta Żuławnik. Występ artystyczny w
wykonaniu uczniów pozwolił dostrzec zebranym na czym tak naprawdę polega
istota zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. W spotkaniu wzięli udział
Starosta Sierpecki Mariusz Turalski, Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki,
Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński, Przewodniczący Rady Miejskiej
Dariusz Malanowski, Radny Krzysztof Kacperski, Ksiądz Dziekan Tomasz
Kadziński oraz Ksiądz kanonik Sławomir Zalewski.

Ślubowanie klas mundurowych

Ślubowanie uczniów klas I mundurowych to wspaniała uroczystość, która wpisuje
się na trwałe w historię Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu. W podniosłej
atmosferze uczniowie ślubowali na sztandar sumiennie wypełniać swoje
obowiązki i z dumą nosić mundur. W uroczystości wzięli udział Starosta
Sierpecki Mariusz Turalski oraz Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki.
– (…) Dzisiejsze ślubowanie wprowadza Was, Drodzy Uczniowie w nowy etap
życia. Etap, który zobowiązuje do obrony honoru szkoły, dochowania wartości
ideałom oraz pomnażania potęgi i poziomu obronności. Podjęcie nauki w klasie
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o profilu mundurowym jest również szansą do rozwoju Waszych zainteresowań,
które mogą zaowocować w przyszłości (…).’’- powiedział Starosta Sierpecki
Mariusz Turalski.

Wigilia w Urzędzie Pracy w Sierpcu

Grudzień to czas wigilijno-opłatkowych spotkań. Okazja do wysłuchania kolęd,
skosztowania wigilijnych potraw oraz podsumowania minionego roku. Starosta
Sierpecki Mariusz Turalski oraz członek Zarządu Andrzej Cześnik zaszczycili
swoją obecnością podczas wigilijnego spotkania zorganizowanego przez Urząd
Pracy w Sierpcu. Przekazali na ręce wszystkich pracowników życzenia zdrowych,
spokojnych, pełnych ciepła Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności i owocnej
współpracy w nadchodzącym Nowym Roku 2020.

 

Święty Mikołaj w Starostwie Powiatowym
w Sierpcu

Święta Bożego Narodzenia zbliżają się wielkimi krokami, tak więc i w
Starostwie Powiatowym w Sierpcu co raz bardziej czuć ich klimat. W miniony
weekend została zorganizowana choinka dla dzieci. W Starostwie zawitał
Mikołaj w towarzystwie Pani Reniferki, którzy wręczyli dzieciom paczki ze
słodyczami. Nie zabrakło świetnej zabawy, w której uczestniczyli Starosta
Sierpecki Mariusz Turalski oraz Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki.
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